
POSTANOWIENIE NR 100/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Hażlach na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Hażlach na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Hażlach, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Hażlach. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9ED7AE-03C2-4059-88F1-7FAA658AF532. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 100/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Hażlach na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Brzezówka Dom Wiejski, Brzezówka ul. Jagodowa 3, 43-418 
Pogwizdów 

2 sołectwo Hażlach Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 2, 43-419 
Hażlach 

3 sołectwo Kończyce Wielkie Budynek dla sportowców, Kończyce Wielkie ul. 
Kościelna 11, 43-419 Hażlach 

4 

Pogwizdów ulica Akacjowa, Astrów, 
Cicha, Cieszyńska, Dworska, Gdańska, 
Górna, Graniczna, Jasna, Jaśminowa, 

Katowicka, Kolejowa, Kościelna, 
Krakowska, Krótka, Kwiatowa, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Ogrodowa, 
Opolska, Rajska, Sosnowa, Spacerowa, 

Szkolna, Tulipanowa, Urocza, 
Warszawska, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Wrocławska, Wrzosów, Zachodnia, 

Zagrodowa, Zaleska, Złota 

Szkoła Podstawowa, ul. Katowicka 34, 43-418 
Pogwizdów 

5 
Pogwizdów ulica Brzozowa, Klemensa 

Matusiaka, Gustawa Morcinka, Północna, 
Pawła Stalmacha 

Dom Kultury, ul. Północna 5, 43-418 Pogwizdów 

6 sołectwo Rudnik Dom Wiejski, Rudnik ul. Leśna 3, 43-419 Hażlach 

7 sołectwo Zamarski Szkoła Podstawowa, Zamarski ul. Szkolna 1, 43-
419 Hażlach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9ED7AE-03C2-4059-88F1-7FAA658AF532. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 100/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Hażlach na stałe obwody głosowania


